Seiminus de Adelasiis Jostac de P a tric iis  Jacominus de M al-

(1) Medietatem. 
\2) posset.
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travers iis  Mondinus de A lgehis iis  Pasinus de Sisa II hoc salvo 
quod si praediotus  Dom inns Nicolaus acceptaverit n u ll!  a lte ri 
ellecto ius a liq u o t a q n ira tn r et insuper quod praedietns do- 
m inus  teneatu r  acceptare vel repudiare in t ra  te rc iu m  diem.

(,S ignum  Tabellionis). Ego Ugolinus da, Cervis nota riu s  
sacri palacii in te rfu i et hanc cartam  rogatns scripsi.

T A V O LA  V . — 1332, Ottobre 18. — I monaci del monastero di 
8 . Maria di Valle Serena, diócesi di Parma, nominano Gio
vanni Zucchello a loro sindaco e procuratore per accogliere 
l’ereditá di Gerardo da Parma vescovo sabinense. - Perga- 
mena orig. dell’Archivio di Stato di Parma. Museo diplom.

In  nom ine dom in i M illesim o CCCXXXIJ, In d ic tione  X V a 
die X V I I I  Octubris. Convenctn et cap iín ío  m onasíe rii sánete 
M arie  de V a lle  serena parmensis diócesis, o rd in is  cistercienssis 
convócate in  capiín ío d ic íi m onasíery de mandato et v o lú n 
tate II dom pni M ichaellis de Taiaferis p rio ris  d ic íi m onasíery 
c a p iín íi et convenctns gerentis vices reverendi v i r i  dom ini 
dom prii Johannis B rexanni abbatis d ic íi m onasíery absentis a 
c iv ita te  Parm e et episcopatu existentis V in io n i in  cu ria  || do
m in i nosíri sum m i pontifleis et more solito sono campane et man
dato et vo lúntate  d ic íi p r io r is  ipso capiín ío et convenctns in  
ipso cap itu lo  d ic íi m onasíery congrégate p ro  eornndem  et d ic íi 
m onasíery c a p iín íi et convenctns negotiis peragendis ib iqne 
Ídem || dompnns M ichaeli p r io r  gerens vices d ic íi dom in i ab
batis absentis vo lún ta te  et consenssu fra ír is  A n thon ij de B lan- 
chis, f ra ír is  Johannis de Fantis  ce llerarij maioris, fra ír is  P e tr i 
de Oleo, fra ír is  Y lla r ij de Calestanno, fra ír is  II Johannis de Ra- 
stellis, fra ír is  P e tr i de Cellollis, fra ír is  F rancisch in i de N ib llis , 
fra ír is  Johannis de R uzinentis, fra ír is  B e rth o lin i de Casula, 
fra ír is  E g id ij de Medexanno, fra ír is  V in ce n tij de Baysio fra- 
írn m  et m onachoram  d ic íi m onasíery II ib idem  p resen tium  et 
consencientium  q n i omnes sunt vere cap iín lnm  et convenctns
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LX V

d ic ti mona s te rij et omnes in  com m wni concordia p ro  se ipnis 
et cap itu lo  mona s te rii et convenctus d ic ti m onastery  fecerun t 
constituerunt atque o rd inave ru n t eorum et d ic ti m onastery  
ca p i/u ti et convenctus synd icum  auctorem  || procxxratorem et 
leg ip tim w m  deffenssorem dom inum  Johannem Zuchellum  ab
sentem tanqtiam  presentem eorwm et d ic ti m onastery  capi- 
tu l i  et convenctus tarn ad agendum  quam  ad deffendendwm 
in  quibuscumque  negociis peragendis causis et questionibus 
quibuscum que p resentibus et fu tu ris  || et coram quocumque 
iudice tarn ecctesiastico quam  seculari ven tiland is et contra 
quascumque perdonas loca cap itu la  et Universitäten et ad de- 
nunc ian d u m  opponendum protestandum  et requ irendum  et 
fd  pectendum exigendum  recuperandum  et rec ip iendum  omne 
id  et to tum  quod pe rtine t || et pertinere posset ad ipsum  m o- 
naste rium  cap itu lum  et convenctus de hereditati&us et bonis 
condam bone memorie dom in i Gerardi de Parm a o lim  episcopi 
Sabinenssis cuius heres un iversalis est d ic tu m  mon as te riu m  et 
a}ia qnacumque de causa modo vel iu re  et spe jc ia lite r ad re- 
CIPiendos omnes denarios et omne id et to tum  qu i et quod 
spectant et spectare possent qua lite rcum que ad ipsum  mona- 
s te rium  capi tu lu m  et convenctus de censsu apulee racione 
hereditates et successionis d ic ti dom in i Gerardi episcopi ante- 
h^cii et || ad clausutam sibi bene so lucti et ad faciendum  finem  
refutacionem liberacionem  quietacionem  et absolucionem et 
pactum de non magis pectendo perpetuo de predicáis et etiam  
he receptis actenus si opus fu e r it  et ad faciendum  omnes II et 
sin gulas promissiones Obligationen Confessiones stipulaciones et 
renunciaciones necessarias in  pred ic tis  et quolibet pred ic to rum  
et ad cedendum et recipiendum  iu ra  et actiones sib i et contra 
qnascwmque personas et ad iu ran d u m  de ca lum pnia  et de II ve- 
n ta te  d icendae tad  prestandum  cuiuslibet a lte rius [generis] (1)

G) La parola generis trovasi aggiunta come postilla  in  fine del 
C o s í dicasi anche per le parole et ad im petrandum  e 

ln te rerit che abbiam o posto Ira  parentesi quadre.
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sacramentan) supe)" animabas ipsorum  íra tru m  cap ita l* et con- 
venctus et ad appellandum  et causas appelln tion is  prosequende 
et ad pectendum beneficium  restitu tion is  in in tegrum  [et ad 
im petrandum ] lite ras de s im p lic i || .i ustitia  et alias qaascumque 
et ad contradicendum  et ad costituendum  et substituendum  
pro  ipso monasterio  capítu lo et convencía síndicos et procu
radores unum  vel plures ad suprascrip ta et in frascrip ta  ornnia 
et síngala facienda II et execution i mandanda. E t genera liíer 
ad omnia alia et sin gula , facienda, et execucioni mandanda que 
in  pred ic tis  et circa p red icía  u tilia  fu e rin t et neccessaria dantes 
et concedentes eidem eorum  sindico et procurador* || absenti 
et constituendo et substituendo et constituendis et substituendis 
ab eo et m ih i no ta rio  reoip ie n t i nom ine et vice eiusdem et 
constituendorum  et substituendorum  ab eo p lenum  liberar»  el 
generale m andatum  cuín  libe ra  administrallcione bonorum  et 
speciale u6i ex ige re ta r speciale in  ómnibus et singwlis supra- 
d ic íis  et a liis  choerentibus conexis seu dependentibws ab eis vel 
aliqwo ipsorum, et i l lu m  vel illos quem vel quos constituerit 
seu subs titue rit || ipse sindicas et procurador ipse p r io r  capi
tu la )»  et convenctus fac iun t et constituunt eorum et d ic ti mo- 
na s te rii p rocaratorem  et s ind icum  procuratores et síndicos et 
volentes ipsum  eorum  s indicum  et procuratorem  et constituen- 
dum  et substituendum  || et constituendos et substituendos ab 
eo relevare ab om ni onere satisdacionis p rom isserunt m ih i no
ta r io  s tip u la n ti et recip ie n t i nom ine et v ice om n ium  quorum  
in te rest [vel in te re r it] vel posseí interesse de rato habendo in 
dicio || s isti et iudicato solvendo sub obligatione  om n ium  bo- 
norum  d ic ti m onasterii ca p iía li et convenctus presentían* et 
fu ta ro ra m , non revocando propterea alios eorum  síndicos el 
procuradores, sed pocius confirm ando. A ctum  in  episcopatu 
Parm e in  cap iía fo  d ic íi m onasíery \iresentibus dom ino  Ver- 
nacio de R ufin is  Bernard ino de Cálice et Raynaldo de Pedrin is 
testi&us vocatis  et rogaíis.

(S. T.). Ego Symon de S ighyfredis im p e ria li auctorita te  
no tarías h iis  ómnibus in te rfu i et hanc cartam rogadas scripsi.
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L X V II